
大きめなゆらぎ面、陰影が際立つ商品です。

Canadel

カナデル 内装壁 ◎ 外装壁 ◎ 浴室壁 ◎
内装床 × 外装床 × 浴室床 ×

居室床 ×
耐凍害 ◎

BⅠ類（磁器質）施釉   made in Japan ● 標準品

グリーン購入法
適合商品

■注意事項については、各カテゴリーの中扉に明記してあります。ご参照ください。また、詳しくは各営業までお問い合わせください。

形状 品番 実寸（㎜） 目地共寸法（㎜） 厚さ（㎜） ㎡必要枚数 入数（枚/箱） 重量（kg/箱） 設計価格

1 二丁掛平 CNL- 約227×60 - 約8 65 100 25 ¥8,500/㎡

CNL-1

CNL-4

CNL-2

CNL-5

CNL-3

CNL-6

約 227

約
60

その他の施工例はこちら。

CNL-5

1

Canadel

NEW!

美濃焼
タイル

接着剤張
専用商品
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